夏邑县公安局2025年度警用装备采购项目

第八标段：多功能现场物证取证仪

供货合同

甲方：夏邑县公安局

乙方：河南堡磊科技有限公司

供货合同

甲方：夏邑县公安局

乙方：河南堡磊科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经甲乙双方协商一致，签

订本合同，以资共同遵守执行。

1、货物内容

2、合同金额

序号 设备名称 品牌型号 单位 数量 单价(元) 总价(元)

多功能现场
物证取证仪

现勘X600/S/J 套 1 659100.00 659100.001

本合同金额为人民币(大写):陆拾伍万玖仟壹佰元整(小写：659100元)

3、付款方式

3.1付款方式：自合同签订之日起15个工作日内支付合同金额的60??为预

付款(提供产品全部为小微企业制造),其余款项在甲方验收合格后30日内支付

给乙方。

3.2 乙方收款账号信息

名称：河南堡磊科技有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州顺河路支行

账号：1702130809100132745

4、知识产权和保密义务

4.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没

有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应